本送信票を含み ２枚

令和６年７月 12 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
第 15 回全国離島交流中学生野球大会に出場する佐渡市中学生選抜

チームの結団式を行います

事業概要
8 月 19 日から 22 日の日程で長崎県壱岐市において開催される標記

大会に出場する中学生選抜チームの結団式を行います。

日   時 令和６年７月 20 日（土）  結団式 13：00～ 13：30

会   場 畑野中学校 体育館

出 席 者 佐渡市中学校選抜（選手、監督、コーチ） ※別紙参照

特記事項
結団式終了後 14：00～17：00 まで畑野野球場で練習を行います。

（雨天時は畑野中学校体育館）

担   当 社会教育課 社会体育係  担当者名 高橋・佐藤

連 絡 先  TEL０２５９－５８－７３５６   FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

中学校名 学年 氏　名 フリガナ

監督 畑野 - 近藤　慎司 コンドウ　シンジ

コーチ 佐和田 - 丸山　耀 マルヤマ　ヨウ

1 佐和田 3 北沢　大地 キタザワ 　ダイチ

2 畑野 3 本間　真爽 ホンマ　マサヤ

3 新穂 3 土屋　碧斗 ツチヤ　アオト

4 赤泊 3 渡邉　泰河 ワタナベ　タイガ

5 畑野 3  下坂　朔 シモサカ　ハジメ

6 南佐渡 3  若林　寛大 ワカバヤシ　カンタ

7 新穂 3 本田　敬良 ホンダ　タカラ

8 新穂 3 和田　瑛大 ワダ　エイタ

9 南佐渡 3  鈴木　奏者 スズキ　ソウジャ

10 畑野 3  後藤　新涼 ゴトウ　シンリョウ

11 金井 3 渡邉　和 ワタナベ　ニコ

12 佐和田 3 本間　瑛一郎 ホンマ　エイイチロウ

13 佐和田 3 加藤　章義 カトウ　アキヨシ

14 両津 3  伊藤　魁夢 イトウ　カイム

15 赤泊 3 山家　光輝 ヤマガ　コウキ

16 金井 3 鈴木　涼斗 スズキ　リョウト

17 新穂 3 岡　蒼太 オカ　ソウタ

18 畑野 3  古坂　侑大 フルサカ　ユウタ

離島甲子園　選手名簿